

# LARS TOKSVIG HOLDING ApS

Strandgade 46, st  
1401 København K

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Lars Toksvig  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LARS TOKSVIG HOLDING ApS  
Strandgade 46, st  
1401 København K

CVR-nr: 30921232

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er gennem ejerbesiddelser i andre selskaber, at drive virksomhed indenfor arkitektområdet.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 788.078 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 734.986, hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		0	-750
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-750</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		788.078	10.184
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>788.078</b>	<b>9.434</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>788.078</b>	<b>9.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	0
Overført resultat .....		686.878	9.434
<b>I alt .....</b>		<b>788.078</b>	<b>9.434</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		669.247	31.169
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>669.247</b>	<b>31.169</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>669.247</b>	<b>31.169</b>
Likvide beholdninger .....		98.685	21.539
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>98.685</b>	<b>21.539</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>767.932</b>	<b>52.708</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		508.786	-78.292
Forslag til udbytte .....		101.200	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>734.986</b>	<b>46.708</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.000	6.000
Skyldig selskabsskat .....		26.946	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.946</b>	<b>6.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.946</b>	<b>6.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>767.932</b>	<b>52.708</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	475.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>475.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-443.831
Andel i årets resultat	788.078
Udbetalt udbytte	-150.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>194.247</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>669.247</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:  
Tegnstueholding C ApS, ejerandel 33,33%

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	125.000	-78.292		46.708
Udbetalt udbytte		-99.800		-99.800
Årets resultat		686.878	101.200	788.078
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>508.786</b>	<b>101.200</b>	<b>734.986</b>